.. ) ;

. ' '

-.

L. '

-~- •'

.. \

·))

'.

-. ----------~, -_ .~ ------------------

PREFEITU_RA· MUNICIPAL AGUDOS-
..

•:' I

'. . ' . . .· - ' . '

. DECRETO N.0 05334/2014, -DE 1 DE-JULHO DE 2014. ·
'. • • • • • • • •• - • •• - ..... J

-.-. . . .· - EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no ' - . c

uso de suasatribuições legais; ·. ' ' . ' . - ~ .' . i . ' . . . . . . . ; . • - - .

. - 1 . ;·i' . . . ' ..... ,

> D E C R E TA ' · '1

o a - .. ' .

importanciade R$ 58.00Ó,OO (cinquEmta e oito mil reais).
) . . ,; - ~ ..

· - · úniétade: 06.01 :oo -FUNDO :MÚNICIPAL DE sÀUDE · ·:- · ; -'

_ _ ·· ooo76 -; 1 o.3ó2.1 ào3.22_91 - 33903600 '::
' \,'

. 5.000,00 .
'· ... ...... : .. :· ................ -............•.........................

- -··. - . ~ . ... ,

• r

' .... _ ·. ~ . - . .-. ·. '' ... . . . . ' . - . .,__ . ... ( .
· Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL: DE SAUDE · ·· · .. . ·\ _.

·: AplicaÇão: 3100000.; SAÚDE- GERAL· ·· . (. ·-. · '
- .-'}- .. . . - ... ·.- - ·•· • -'-1_,,

. 00085 - 10,301.1001.2293- 33903600 . _ ......... ~: .... : ........ ~ ................. -....... , ............. .
- •, . . .. , '. - '

'·12.000,00-
. \-

'··
-~/

. . . Únidade: 06.01.00 .~ FÜND01M~NIÇIPAL DE SAÜDE ·

/ · ' · · ·, Apliéação: 3000005- PISO bE ATENCAO BASICA-FIXO :
/ - . . . - . ' ; ·.. . . . :; ;_: \.. ' . .. . . . . . . .

- --. ~ . '", 00086 --10.301.1001.2293 -'33903600 ~, . .: ........ ~--~ ... : ........... :~ ..... .' ................... ~· ... ~· ... ~. . _5.000,00
. . . ~\- - : - , ~ . . ' ' .

'- • -r , ...

·Unidade: 06~01.00.; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. ,

, ~ Aplicaç~o: 30'0~010 ~,PROGRAMA DE ~AUDE DA FAMILIA . . _

: :·_ 00086 _-10.301.'1001.22~3~- 33903600 - ' ·:"!'"; ......... : ........ ,.: ........ : ... ~: ...... ~.: .... ~ .. ··:"
. -- -~~ . . - . . . .. . . . . -. ' '

I

· - - Un!dade:, 06.01.00 - FÚNDO MUNICIPAL DE SAUDE •

.· · .. Aplicaçã~: 3000022 - SAUDE BUCAL .· . ~ .
'· . - .

,. 00086 - 10:301.1001.2293- 33903600 ":''"'"""""~ ..... :::.: ...... ;.: .. : .......... : ........... .
·--.. -. -· .

Un
. ,

..

·4.000,ÓO· .

' ' ~ I

s.õoo,oo··

. _ Aplicação:· 30.00036 - MAC-SAMU 192

oo243 - 1 o.3ó2.1 oo3.2291 ~ 449os2oo ................................... ; ............................. 27.000,00

- \·,-.

TOTAL DAS' SU~LEMENTAÇÕES ...... ~ ...... : ..... :.: ...... ;; ..... ~~: ..... ~ .............. ·. 58.000,00
I -

. w.: ·' - Artigo 2.0.: Apresente suplememtação. será.coberta com:·a anulação
ões orçamentári~s. . · -

1
, · _. - ·.- • • - _ · • _ ·' • • ·

. _,

-FUNDO MUNtétPAL DE SAUDE .' '· . . .
I. '1, •

. 10- P,ROGRAMA DE $AUDE DA FAMILIA ·. :· :

07 ~·319011 oó - .· ........... ~: .... : .... :-.............. · .............. ; ..... -.. · .... .
'

4.000,00 .
-

'

. -
(

I .

<.

I

Praça Tiradentes, 650. Centro-Agudos- SP. CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262·8500 ·Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos~sp.gov.br '-
. • . I' • . : .

,_ '. '

<,_ .

·'

' ' I •

'•· f

r .

- '- --PREFEITURA MUNICIPAL AGUD.OS~.
' , I '"', ." '. • ·. • • • ', ·, ' . I .

. .. '.

\ - - o •

• 01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE . ·

r-·- . ·.: · Àplic~Ção: 30000l1: MÁC-VC-MS-FNS ATEDIM.AMBULATORIAL E HOSPITALAR
~ ' : - ' o ' ' ' , '• ... ' • > o I < O

' 00075,--10.302.1 003.229f- 33903000 ' ' ···'···:··~····; ...... : .. ~!''''' ... : .... ~ ..••••..••.•. : ..... ;.~ . 5.000,00 .
:-\.

. ~ ,.. . . ' ..... : ' . , I, ,

Unidàde: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
. / -_.

. - \ ··· . ' l ·- . . ... . }

, . Aplica·ção: 3000036.: MAC-SAMU 1_92:
I I • .• ~' ' >, • ' ' '

00075 - 10.302.1003.2291 - 33903000 " .~ ... ~.;-. .. :~ .. : ... : ... _ .. .-:;: ........ :~ ..... ~-... : .. : .... .-... :: ~ . 27,000,00
--; I . \., . ' .

' -
·. . {, ' ' . . .· ' .. '.' . r'

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ( .
...

. _· Ap'ncação:.30Ó0005- PISO DE ATENCAOBASICA-FIXO

-. oào84_··-.1o'.3o1· .·1o.·o1 .. 2. 293~.33903-ooo· · · · ·. -. · , ·····················································•••Ó•••··· -5~000,00
. ·, I-.,.'- I .o . -. ' i

-.

-".

~.- 'Unida·d~: 06.01.00- FUNDO· MUNICIPAL DE SÀUDE ·
' . . ..· . ~ . . . . . . . ( . : . ·'· . \-• ', : '

. Aplicação: ,3000022 - SAUDE BUCAL o _

. . . . . . . . . . .

.. : :·

00084'- 10.301.1001.2293 ~ 33903000. .. .......................... ; .......... ; ..................... ..
~­

'

-.. Únidade: 06.01 ;OO_- FUNDO. MUNICIPAL DE SAUDE - ·-._. \ . ·'

s.oaa·,oa . -

O ' 'I '•} I o .J • ' ' O 1;·, I '.j I I ~•,•

.,
·'

·-
\,

. ~

<:

-Aplicação: 3100000 ~ SAUDE- GERAL , · .

00087 -··1 6.301.1001 :2293 - 33903~00 .. ' ........... ::.;: ...................... ( .................. : ........ 12.090,-00

TOTAL DAS ANULAÇ()ES.~ ............. : ............. : .... .-.· ..... : .... ; .... ; ..... .- _:-
,o --. ·1

-. 58.000,00 . -
. . - \ ~

'~ -
, ....... · . . ' . ( . ' '- > . ~· . - .

TOTAL GERAL DA~ SUP_LEMENTAÇOES ...... ,' .... ,;.~.

~I )· '

.·. I
·- . .. 58.óoo,oo' · ·

' o

~ .. .- ... a• DAS'ANULAÇÕES.; .. ;.~.:-~: ..... :.: ........ ~ - _· , - ' 58.000,00

•. 1

. 'AGUDOS/SP! .1 dejulho de 2014 .

:' .~ .

' ..

. \

; ..

. . . "
•'·

I,<

(

. I (

. : ' -- .

-. _,

: · Praça Tiradentes, 650. Centro. Agudos~ SP. CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528 -·e-mail: gabinete@ag~dos.sp.gov.br.
I •. ·I ' ' •· • I,. ', ' ' , • • ' ' • • , • ' ,. ' ~ • ' ' ' • , ' _. •.. ~ 0

I .

. '· ...

..

. .,

)·.